ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº. 008/2016

Procedimento Administrativo n° 003.0.63593/2015
Interessadas: Corregedoria-Geral e Promotorias de Justiça de Ilhéus
Relatora: Procuradora de Justiça Maryjane Auxiliadora Alves Caldas Coutinho

                                                  O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais,  reunido  em  sessão  ordinária,  realizada  no  dia  13/06/2016,  resolveu,  à
unanimidade,  nos  termos  do  voto  da  Relatora,  Procuradora  de  Justiça  Maryjane
Auxiliadora Alves Caldas Coutinho manter as atribuições da 12ªPromotoria de Justiça
da Comarca de Ilhéus, na forma fixada pela Resolução n° 014/2013, recomendando-
se, contudo, que a Corregedoria-Geral analise e regularize o seu atual funcionamento
em consonância com a respectiva Resolução.

                   SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2016.

                                 SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA,
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça, em exercício

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Membros:  Marília Campos de Souza,  Washington Araújo Carigé,  Achiles de Jesus
Siquara  Filho,  Itanhy Maceió  Batista,  Maryjane  Auxiliadora  Alves  Caldas  Coutinho,
Cleonice  de  Souza  Lima,  Natalina  Maria  Santana  Bahia,  Regina  Maria  da  Silva
Carrilho,  Maria de Fátima Campos da Cunha,  Cleuza Boyda de Andrade,  Marilene
Pereira  Mota,  Nívea  Cristina  Pinheiro  Leite,  Cláudia  Carvalho  Cunha  dos  Santos,
Margareth  Pinheiro  de  Souza  e  Maria  Luísa  Moreira  da
Silva.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

	ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
	RESOLUÇÃO Nº. 008/2016